[image: image1.jpg]

администрациЯ Нововеличковского

сельского поселения Динского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2022

                                               № 293
станица Нововеличковская

О внесении изменений в постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 10.01.2022

№ 02 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений Нововеличковского сельского поселения Динского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 17.12.2021 № 155-39/4 «О бюджете Нововеличковского сельского поселения Динского района на 2022 год», Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района, в целях упорядочивания оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений Нововеличковского сельского поселения Динского района,             п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 10.01.2022 № 02 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений Нововеличковского сельского поселения Динского района» изложив приложение № 1 к Положению в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Нововеличковского сельского поселения (Калитка) настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Нововеличковского сельского поселения Динского района в сети интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.

Глава

Нововеличковского

сельского поселения

Динского района                                                                                       Г.М.Кова

Приложение № 1
к Положению об оплате труда работников

муниципальных казенных учреждений

Нововеличковского сельского поселения
Размеры

должностных окладов работников муниципальных казенных учреждений Нововеличковского сельского поселения

	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	Руководитель
	9340

	Заместитель руководителя
	7488

	Главный бухгалтер
	7488

	Ведущий бухгалтер
	6760

	Специалист
	5585

	Механик
	5408

	Водитель
	5200

	Инспектор
	 3724

	Сторож
	 3120

	Уборщик служебных помещений
	 3120

	Разнорабочий
	3120

[image: image2.png]